cách mạng. 

Căn cứ đơn đề nghị giải quyết ưu đãi khi người có công đang hưởng trợ 

cấp từ trần của thân nhân đối tượng, Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín tổng hợp số 

lượng theo yêu cầu trên như sau: 

1. Tổng số đối tượng đề nghị:  01 người 

2. Tổng số tiền: 43.998.000 đồng  

(Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, chín trăm chín mươi tám nghìn đồng) 

(Có danh sách và hồ sơ đính kèm) 

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét giải quyết chế độ ưu đãi nêu trên theo quy định ./. 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 
- Như trên;                                  
- CT, PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND; 

- Phòng Kinh tế;